его ракеты, которые он учил летать.

Получено 02.12.2011

О.В. Дегтярев

Михайло Кузьмич Янгель (штрихи до портрету)

Короткий начерк щодо особистості М.К.Янгеля та видатних заслуг останнього в ракетобудуванні з
погляду людини, що є продовжувачем його справи.

Михайло Кузьмич Янгель наро-

дився 25 жовтня (7 листопада) 1911 ро-

ку в селі Зирянова (тепер Нижньо-

ілімського району Іркутської області).

Родина Янгелів походила із с. Рижики

Чернігівської губернії. У 1894 році Лав-

рентія Павловича Янгеля було засу-

джено до каторжних робіт і на довічне

поселення в Сибіру «за бунтарство».

Мабуть, при офіційному оформленні у